МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(МБЮХЬ «Нажин-Юьртан ЮЮШ №4»)

П Р И К А З
28   апреля  2023 г.      № 48-п

с. Ножай-Юрт

О создании комиссии по формированию

кадрового резерва и утверждении ЛНА

              С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров для

замещения должностей административно-управленческого персонала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по формированию кадрового резерва в составе:

- Зелимханова З.Ш. директор – председатель комиссии;

- Дениева И.И. педагог-психолог - секретарь;

- Оччаева М.Ю., председатель прокома – член комиссии

- Шаипова М.Х.., учитель математики – член комиссии.

2. Утвердить следующие документы по организации формирования

кадрового резерва:

- Положение о кадровом резерве руководителей МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-

Юрт»;

- Порядок формирования кадрового резерва ОО;

- План подготовки кадрового резерва ОО на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                       Зелимханова З.Ш.